
Kupující:

„Ms/Nv „m?-01

KUPNÍ SMLOUVA

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní

se sídlem:

IČ :

DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Prodávající

Obchodní ňrma lnázev/:

Sídlo/místo podnikání/zv

IČ: :

DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zapsaná v:

kontaktní osoba:

ID datové schránky:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

61989100

CZ61989100

prof. Ing Robertem Čepem PhD., děkanem Fakulty strojní

ČSOB, a.s.

100954151/0300

SMC Industrial Automation CZ s.r.o

Hudcova 2934/78a,61200, Bmo, Královo Pole

62909070

CZ62909070

prokuristkou

UniCredit Bank Czech Republic

46690000 / 2700

obchodním rejstříku vedeného u Krajského obchodního soudu V Brně,

oddíl C, vložka číslo 34101

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a nás1._zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouvafň

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, 11 které daná

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným

způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení

tohoto závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto

v plné výši nahradit.

 



Článek 1

Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je dodávka pneumatických prvků pro pneutrainery SMC (dáletaké jako

„zboží“). Podrobná specifikace zboží je obsažena v nabídce č. 10788896 ze dne 19.07.2021, která

je přílohou 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. v

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak

je uvedeno v čl. I odst. 1 této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou Cenu podle čl. IV. této smlouvy.

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího č. 10788896 ze dne

19.07.2021. -

Článek 11. *

Zboží, vady zboží

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení celé částky.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu

s touto smlouvou, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně

prodáVajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu předání zboží.

Článek 111.

Doba a misto plnění, předání zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 120 dnů od podpisu smlouvy.

Místem plnění je sídlo kupujícího, na adrese: Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Ostrava, Fakulta strojní, 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba.

Konkrétní čas dodání zboží bude předem dohodnut mezi prodávajícím a oprávněným zástupcem

kupujícího dohodnutýmj komunikačními prostředky (e-mail, telefon).

vzv

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpeci skody na kupujícího.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cenaje stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 279 916,35 Kč

Slovy: dvěstěsedmdesátdevěttisícdevětsetšestnáctkoruntřicetpěthaléřů bez DPH.

Smluvní strany se dohodly, že ke kupní ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných

právních předpisů.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené sprodejem a koupí

zboží, včetně dopravy a ostatních nákladů.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu předávacího _

protokolu. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními

předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková

cena zboží s DPH.

Lhůta splatností faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

 



5.
p
)

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturovaná kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebo jeho části. '

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující vprodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím placeny na účet prodávajícího uvedený

vzáhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě

nebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se prodávající bez zbytečného

odkladu písemně informovat kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst.

2 pism. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění,

pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet

než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup, provede kupující úhradu ceny plnění pouze na účet, který je účtem

zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet prodávajícího,

na který prodávající požaduje provést úhradu ceny plnění, není zveřejněným účtem, není kupující

povinen úhradu ceny plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se

zaplacením ceny plnění na straně kupujícího.

Článek v.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Prodávající se zavazuje poskytnout na dodané zboží:

- záruku na jakost po dobu 24 měsíců ode dne dodání zboží. Lhůta pro uplatnění vad běží od

okamžiku dodání zboží prodávajícím kupujícímu.

Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, tedy pokud nebylo dodáno ve

shodě s technickými či jinými požadavky kupujícího.

Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady '

skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho

převzetí, i když se vada stane zjevnou až v průběhu užívání jednotlivých druhů či kusů dodaného

zboží.

Článek V1.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, zaplatí

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

ve výši dle platného předpisu. '

 



Smluvní pokuta a úrok zprodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet

oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Odstoupit od smlouvy lze vpřípadcch stanovených občanským zákoníkem a touto

smlouvou. Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem se rozumí zejména

prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží- po dobu delší než 7 dnů. Kupující je

dále oprávněn od smlouvy odstoupit vpřípadě, bylo-li soudem rozhodnuto o tom, že

prodávající je v úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá-li prodávající sám na sebe

insolvenční návrh.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy. '

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným

oznámením o odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení

oznámení druhé straně. Vpochybnostech se má zato, že odstoupení bylo doručeno

nejpozději do 10 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. nejpozději

do 10 dnů odjeho odeslání prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Článek vn.

Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písenmého souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva
a povinností z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákonílm.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v '
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených
předpisů či o němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní infomace
~— zachovat mlčenlivost —jak jsou vymezeny níže:

I veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

I infomace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,
utajované skutečnosti) '

I obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních
předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.
Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené
ceny za phíění této Smlouvy a dále 11 informací, jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů,
z jejichž prostředků je dodávka hrazena; provévst kontrolu dokladů souvisejících _s plněním
zakázky a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich archivaci (zákon č. 563/1 991' Sb.,
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s dodávkou
předmětu plnění do roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto dokumenty a
účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.

 



Clanek V111.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.

2. Zveřejnění této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení bylo zasláno oběma smluvním

stranám.

3. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ktéto

smlouvě irelevantní, není-lí ve smlouvě stanoveno jinak.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, znichž dvě obdrží kupující a

jeden prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ktéto smlouvě své

podpisy.

VOstravě, dne: Ž '; '67" 2921 VBmě, dne ú,? úů

Kupující:

  

  

Prodávající:

 

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D.

děkan Fakulty strojní , . Prokuristka '

. VSB-TUO, FS - SMC Industrial Automation CZ s.r.o

  

 





  
Expertise —-- passion -— Automation _ „ ** »

  

 

Nabídka

Číslo/Datum

10788896/19072021

Vaše objednávka č.IDatum

Poptávka

25.05.2021

Doba platnosti

25.05.2021 do 25.08.2021

Číslo zákazníka

200887

  V řizu'e   

 
 

Vážená paní, vážený pane,

děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám následující:

Vysoká škola báňská -

Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava — Poruba

IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

Dodací adresa:

Vysoká škola báňská -

Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava — Poruba

Vezměte prosím na vědomí, že uvedené dodací lhůty jsou pouze orientační a odpovídají standardním dodacím lhůtám k

datu vytvoření nabídky. Ty se při objednání mohou změnit. Meziprodej vyhrazen. Rádi zodpovíme veškeré dotazy týkající

se dílčích dodávek, kratších dodacích lhůt nebo případných alternativ.

Při objednání se prosím odkažte na číslo naší nabídky.

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.

Hudcova 783

612 00 Brno

T +420 541424 611

F +420 541 228 034

sašesíismacz, www.smacz

Bankovní spojenii UniCreclrt Bank Czech Republic l—Č: 62909070

CZK úča-1 Č.: 46690000 I’ 2700 DIČ-. 0252909070

CZK IBAN: 023627000000000045890000 Společnost zapsaná v okxzhodm’m mama.»

EUF! účet č.: 4669021 1 / 2700 Krajského soudu v Brně oddfl C. vložka 34101.

EUR IBAN: 6262270030000000466902 i 1 Zboží zůstává až do plného zaplaceni

Swift Code: BACXCZPP (CZK ? EUR: našim vlastnictvím.



 

Expertise —- {Damion — Automation

   

Vysoká škola báňská - Odom/Datum Strana

 

 

17. listopadu 2172/15 10788896 1 19.07.2021 2

708 00 Ostrava - Poruba '.

Pol. Materiál - Množ. Cena za kus Země pův. Číslo cel. saz. Hodn.

10 SAI2066 ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 příslušenství

skříňka pro Pneutrainer

speCÍálni netto-ceny _

Termín odeslání: cca 16 týdnů

24.136,00 CZK

 

 

 

20 SAI2091 ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 přlslušenství _

fillr

Speciální netto-ceny

Termín odeslání: cca 16 týdnů

30 SAl2092 ES 9023008000

Školicí systém, Pneutralner — 200 příslušenství

distribuční blok

Speciální netto-ceny

Termín odeslání: cca 18 týdnů I

40 SA1201 7 ES 9023008000

Školicí systém, Pneuirainer — 200 příslušenství

2 x 8/2 NC ventil ovládaný tlačítkem

Speciální netto-ceny

Termín odeslání: cca 16 týdnů

7.448,00 CZK

 

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.

Hudcova 783

612 00 Brno

T +420 541 424 611

F +420 541218 034

saics®smcxzz www.smc.cz

Bankovní spoiení: UniCredit Bank Czech Republic

CZK účet č.: 46690000 I 2700

CZK IBAN: 023827000000000046690000

EUR účet č.; 4659021! / 2700

EUR IEIAN: 026227000000000046690211

Swift Code: BACXCZDP (CZK o. EUR)

16: 62909070

DIČ: 0262909070

Společnosl zapsaná v obcmdnim mislimu

Krajského soudu v Brně odd: C. \Aožka 34101»

Zboží zůstává až do p!ného zaplaceni

naším vlastn'rmím.

 



 

Expertise —- Passion — Automation

Vysoká škola báňská -

  
 

Odom/Datum Strana

 

 

 

 

 

17. listopadu 2172/15 10788896! 19.07.2021 3

708 00 Ostrava - Poruba

Pol. Materiál Množ. Cena za kus Země pův. Číslo cel. saz. Hodn.

50 SAI2013.1 ES 9023008000

Školicí systém, Pneulrainer - 200 příslušenství '

3/2 NC ventil ovládaný pákou s kladkou

Speciální netto-ceny '

ermm o eslání: cca 16 týdnů

60 SAI2014.1
ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 příslušenství

3/2 NC ventil ovládaný sklopnou pákou a kladkou

Speciální netto—ceny

Termín odeslání: cca 16 týdnů

70 SAI2016
ES 9023008000

Školící systém, Pneulrainer - 200 příslušenství

3/2 bistabil venfil ovládaný tlačítkem

Speciální netto-ceny

. Termín odeslání: cca 16 týdnů

80 SAl2010
ES 9023008000

Školicí systém, Pneulrainer - 200 příslušenství

časový ventil, NC/NO

Speciální neltoweny

Termín odeslání: cca 16 týdnů

 

SMC lnduatršal Automation CZ s.r.o.

Hudcova 78a

6 l 2 OO Brno

T~420 541424 6H

F +420 54‘. 218 034

salerflsmocz wwuyrxacz

Bankovní Spůlehí'. Urúcredn Bank Czech Republic

CZK účet č.: 46690000 I 2700

CZK IBAN: 023627000000000046690000

EUR účel 5.: 563690211 / 2700

EUR lBAN; 026227000000000046690211

Swlft Code: BACXCZPP {CZK + EUR)

 

IČ: 629090?0

DIČ: 0262909070

Společnosí zacsaná v obchodním myslňku

Krajského soud: v Brně oddíl C, vložka 34101 _

Zboží zůsěává až do plného zaplacení

naším vlastnicwlm.



   

 

  A Clu!

Vysoká škola báňská - CdoliDatum Slrana

 

 

 

 

 

17. listopadu 2172/15 10788896 / 19.07.2021 4

708 00 Ostrava - Poruba

Pol. Materiál Množ. Cena za kus Země pův. Číslo cel. saz. Hodn.

90 SAI2023 ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 příslušenství

5/2 ventil monoslabil

Speciální netto-ceny

_ 5432.00 CZK
Termín odeslání: cca 16 týdnů

100 SAI2024
ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 příslušenství

5/2 ventil bistabil

Speciální netto—ceny

-
Termín odeslání: cca 16 týdnů

110 SA12124
ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 příslušenství

2x logický ventil OR

Speciální netto-ceny

ermm o eslání: cca 16 týdnů

120 SA12125
ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer — 200 příslušenství

2x logický ventil AND

Speciální netto-ceny

Termín odeslání: cca 16 týdnů

10,080,00 CZK

 

SMC Industrial Automation OZ s.r.o.

Hudcova 78a

612 OG Brno

T “120 541 424 51‘.

F +429 541 218 034

saiesfismac; www.smc,cz

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic

CZK účet č.; 46690000 / 2700

CZK lBAN: 023627000C00000046690000

EUR účel Č.: 46690211 I 2700

EUR IBAN: 0262270000000000466902 i1

Swift Code: BACXCZPP (CZK + EUR)

 

10; 02909070

DIČ: C262909070

Společnosl zapsaná v obchodním reism'ku

Krajského soudu v Brně odds! O vložka 34 201.

Zboží zůstává až do cšného zaplacani

naším vlastnicwím.



   

 

  
QQ

  

Expertise — Passion — Autcmation

 

 

Vysoká Škola báňská - Odom/Datum Strana

17. Eistopadu 2172/15 10788896 / 19.07.2021 5

708 00 Ostrava - Poruba

Pol. Materiál Množ. Cena za“ kus Země pův. Číslo cel. saz. - Hodn.

130 SAI2031 ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer — 200 přislušenství

zpětný ventil 2ks

Speciální netto-ceny

5.824,00 CZK

_ Termín odeslání: cca 16 týdnů

 

140 SAI2071 ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 příslušenství

dvojčínný válec, nastavitetné tlumení

Speciální netto-ceny

17.58400 CZK

ermm o eslání: cca 16 týdnů

 

150 SAl2011 ES 9023008000

Pneumatic sequence controller '

Speciální netto-ceny

90.832,00 CZK

Termin odeslání; cca 16 týdnů

 

160 SA12012A - ES’ 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 příslušensM

pneumatický čítač

Specřální netto-ceny

22.064,00 CŽK

Termín odeslání: cca 16 týdnů

 

SMC Industrial Automation cz s.r.o.
Bankovní Spolenír UníCfed'rl Bank Czech Republic IČ: 62909070

Hudcova 78a
CZK účet č.: 46680000 / 2700 StČ: 0282909070

612 OO Brno
CZK IBAN: 023627000000000046690000 SpOEečnost zapsaná v obchodnim rejstřřku

T +420 541 A24 51 1
EUR účet Č.: 46590211 / 22700 Krajského soudu "v Gmě oddií (3, vš02<a 3410?.

F +420 543 218 0:14
EUR IBAN: 626227000000000046690211 Zboží zůstává až do plného zaniaceni

salesflsmcfiz axwwsmcm
Swill Code: BACXCZPP (CZK + EUR) našim Wastnicwfm,

 



   
„: „z

Vysoká škola báňská -

 

  

Č.dokI.IDatum Strana

 

 

 

 

  

 

17. listopadu 2172/15
10788896! 19.07.2021 6

708 00 Ostrava - Poruba

Pol. Materiál Množ. Cena za kus Země pův. Číslo cel. saz. Hodn.

170 SAI2126
ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 příslušenství

šklící ventil se zpětným ventilem _

Speciální netto-ceny

_ 8.736,00 CZK
Termín odeslání: cca 16 týdnů

180 SA12133
ES 9023008000

zásuvka pro Pneuirainer 200

Speciální netto—ceny

8.736,00 CZK

ermín odeslání: cca 16 týdnů

1 90 SAI2058
ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 příslušenstw

T spojka (KQ2T04—00)

Speciální netto-ceny

840,00 CZK

Termín odeslání: cca 16 týdnů

200 SAI2057
ES 9023003000

Školicí systém, Pneulrainer - 200 příslušenství

polyuretan hadice

Speciální netto-ceny

Termín odeslání: cca 16 týdnů

 

SMC Industrial Automation CZ 51,0.

Hudcova 756

6? 2 00 Brno

T +4120 641 424 51 I

F +420 54’. 218 034

saiesfismcm. ‘AWN.5IY‘|C.CZ

Bankovní spomni; Unicredit Bank Che-ch Republic

CZK účet 6.: 46690000! 2700

CZK IBAN: 023627000000000046%0000

EUR účet č.: 443690211 / 2700

EUR IBAN: 026227000000600046690211

Swift Code: BACXCZPP (CZK + EUR)

 

©; 02909070

DIC: 0262909070

Spoieénos: zapsaná v obchodním rejstříku

Klaiského soudu v Brne oddíš C. vložka 36101.

Zboží zůstává až do plného zaplaceni

naším vlastmclvím.



Expertise -— Passion — Automation

   

 

 

Vysoká škola báňská - * Č.dokI./Datum Strana
17. listopadu 2172/15 10788896 / 19.07.2021 7

708 00 Ostrava - Poruba

Pol. Materiál Množ. Cena za kus Země pův. Číslo cel. sazf Hodn.

210 SAI2089
ES 9023008000

Školicí systém, Pneutrainer - 200 příslušenství

držák hadic

Speciální netto-ceny

12.208,00 CZK

ermm o eslání: cca 16 týdnů

 
220 "TK-3 . JP 8203400000

Nůžky na hadice, pro hadice od pr.12

Speciální netto-ceny

_ 140,35 CZK
Termín odeslání: 19.072021

 
Celková cena bez DPH _ ‘ 279.916,35 CZK

Datum splatnosti: Během 14 dní beze srážky

Dodací podmínky: CPT národní místo dodávky

Způsob přepravy: PPL

Zboží zůstává až do úplného zaplacení naším vlastnictvím. Dodáváme na základě našich všeobecných obchodních podmínek.

Dodávky jsou v souladu s Incoterms 2020

SMC Indusiria! Automation (:2 s.r.o.
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic IČ: 62909070Hudcova 78a

CZK účel ča 46690000 / 2705) DIČ; 0262909070612 00 Brno
CZK BAN: (323627'000000000056690000 Společnosi zapsané v obcl'lodm‘m rejstilkuT +420 541 424 61‘.
EUR účet č.: 40690211 / 2700 Kragského soudu v Síně oddíl C. vloží-<a 34101.F +420 541 218 064
EUR IBAN: 026227000000000046690211 Zboží zůstává až do plného zaplacenísa:as@smc.cz. wwmsmcm
Swlll Code: BACXCZPP (CZK + EUR] naším vlastnictvím.

 


